13, comma 6, dell’Avviso; 

- l’AUSIR con Decreto di concessione contributi n. 243 dd. 14.07.2023 del MASE (Ministero dell’Ambiente 

e della Sicurezza Energetica) Dipartimento Sviluppo Sostenibile è risultata beneficiaria di un contributo 

PNRR massimo pari a Euro 895.585,00 (ottocentonovantacinquemilacinquecentoottantacinque/00) per 

l’intervento con ID MTE11A_00001333 (“Piattaforma Ambiente FVG - Digitalizzazione della modalità di 

raccolta nel bacino di gestione”); 

- in data 06.04.2023 è stato generato dal RUP di Isontina Ambiente S.r.l. e assegnato al progetto di cui